



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

SEBRA INTERIØR APS
LILLEBÆLTSVEJ 93, 6715 ESBJERG N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2024

Mia Dela Jensen

CVR-NR. 28 86 46 63

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sebra Interiør ApS Lillebæltsvej 93 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 28 86 46 63 Stiftet: 24. juni 2005 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Damtoft Nielsen Mia Dela Jensen Irene Katballe Anne Julie Bank Thomsen
Direktion	Mia Dela Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Kongensgade 62 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er design samt import og engrossalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet 2023 anses som ikke tilfredsstillende.

Flere hovedmarkeder har været påvirket af nedadgående konjekturer, fastholdelse af prisniveau, sammenholdt med stigende råvarepriser, samt investeringer til både flytning af virksomheden (kontor og lager), nye digitale services/løsninger og afståelse til flere opsagte agenter, har ramt indtjeningen.

Det er ledelsens vurdering, at der fortsat er et stærkt fundament for fremtiden og dermed forbedret omsætning og lønsomhed indenfor de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		12.131.671	15.233
Personaleomkostninger.....	1	-15.464.288	-14.084
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-1.103.015	-902
DRIFTSRESULTAT		-4.435.632	247
Andre finansielle indtægter.....	2	4.926	10
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-875.131	-409
RESULTAT FØR SKAT		-5.305.837	-152
Skat af årets resultat.....	4	202.282	39
ÅRETS RESULTAT		-5.103.555	-113
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-5.103.555	-113
I ALT		-5.103.555	-113

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		899.409	644
Goodwill.....		126.580	195
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	1.025.989	839
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.525.229	1.317
Indretning af lejede lokaler.....		91.130	0
Materielle anlægsaktiver.....	6	1.616.359	1.317
Lejededpositum.....		375.520	267
Finansielle anlægsaktiver.....	7	375.520	267
ANLÆGSAKTIVER.....		3.017.868	2.423
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		22.444.529	29.823
Forudbetaling for varer.....		185.705	97
Varebeholdninger.....		22.630.234	29.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		8.550.674	7.377
Andre tilgodehavender.....		285.622	380
Periodeafgrænsningsposter.....		292.018	334
Tilgodehavender.....		9.128.314	8.091
Likvide beholdninger.....		1.126.381	822
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		32.884.929	38.833
AKTIVER.....		35.902.797	41.256

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		10.465.544	15.569
EGENKAPITAL.....		10.590.544	15.694
Hensættelser til udskudt skat.....		0	142
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	142
Feriepengeindefrysning.....		1.108.641	1.071
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	1.108.641	1.071
Gæld til pengeinstitutter.....		14.423.207	16.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.259.965	4.277
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.002.440	2.618
Anden gæld.....		1.461.056	1.052
Periodeafgrænsningsposter.....		56.944	74
Kortfristede gældsforpligtelser.....		24.203.612	24.349
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		25.312.253	25.420
PASSIVER.....		35.902.797	41.256
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	15.569.099	15.694.099
Forslag til resultatdisponering.....		-5.103.555	-5.103.555
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	10.465.544	10.590.544

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	29	29	
Løn og gager.....	14.165.400	12.902	
Pensioner.....	1.023.058	880	
Andre omkostninger til social sikring.....	239.472	248	
Andre personaleomkostninger.....	36.358	54	
	15.464.288	14.084	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.926	10	
	4.926	10	
 Øvrige finansielle omkostninger			 3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	85.465	90	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	789.666	319	
	875.131	409	
 Skat af årets resultat			 4
Regulering af udskudt skat.....	-202.282	-39	
	-202.282	-39	
 Immaterielle anlægsaktiver			 5
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....	1.171.059	483.312	
Tilgang.....	392.949	0	
Kostpris 31. december 2023.....	1.564.008	483.312	
Afskrivninger 1. januar 2023.....	527.794	287.687	
Årets afskrivninger	136.805	69.045	
Afskrivninger 31. december 2023.....	664.599	356.732	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	899.409	126.580	

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....		4.214.603		229.746	
Tilgang.....		952.992		100.099	
Afgang.....		-100.126		-229.746	
Kostpris 31. december 2023.....		5.067.469		100.099	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		2.897.392		229.746	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-100.126		-229.746	
Årets afskrivninger		744.974		8.969	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		3.542.240		8.969	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		1.525.229		91.130	
Finansielle anlægsaktiver					7
				Lejededesitum	
Kostpris 1. januar 2023.....				266.756	
Tilgang.....				375.000	
Afgang.....				-266.236	
Kostpris 31. december 2023.....				375.520	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....				375.520	
Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	1.108.641	0	1.108.641	1.071.151	
	1.108.641	0	1.108.641	1.071.151	

NOTER

Note

**Eventualposter mv.
Eventualaktiver**

9

Selskabet har et eventualaktiv på 969 tkr. som ikke er indregnet i balancen. Eventualaktivet knytter sig til uudnyttet skattemæssige underskud.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter, der indregnes som operationelle leasingydelser. Den månedlige leasingydelse ekskl. moms for kontrakterne er 24 tkr. og restleasingydelsen er 345 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MDJ Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	899.409
Goodwill	126.580
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.525.229
Varebeholdninger	22.630.234
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.550.674
